

SUGGESTED USAGE: As a dietary supplement, take 1 capsule 1 to 2 times daily.

HOW IT WORKS: Immune Renew™ is a potent beta-Glucans Mushroom blend combined with a standardized Astragalus Extract. Immune Renew™ has been formulated to support a healthy immune system.* Scientific studies indicate that Astragalus may support a number of aspects of healthy immune function, including healthy B-Cell and Natural Killer Cell activity.* Our blend of eight mushrooms provides additional immune support due to its beta-Glucans content.* The beta-Glucan polysaccharides found in mushrooms have demonstrated remarkable activities with respect to the support of balanced innate and adaptive immune responses.* A strong, responsive immune system is the foundation of good health, helping to support healthy immune system function seasonally and throughout the year.*

CAUTIONS/INTERACTIONS: If you are taking any immuno-suppressant or antidiabetes medications, consult your health-care practitioner before using this product. For more information on this product go to www.protocolforlife.com/P3055

***These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration. This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any disease.**

CODE
P3055

V4



PROTOCOL
FOR LIFE BALANCE®

Immune Renew™

- Healthy Immune System Response*
- Mushroom Blend With Astragalus Extract

90 Veg Capsules

A Dietary Supplement
Vegetarian/Vegan



Supplement Facts

Serving Size 1 Veg Capsule

Amount Per Serving

Organic Mushroom Formula (Optimized Mycelial BioMass) 200 mg*

[Blend of *Trametes versicolor* (Turkey Tail), *Agaricus blazei* (Sun Mushroom), *Grifola frondosa* (Maitake), *Cordyceps sinensis* (Cordyceps), *Phellinus linteus*, *Hericium erinaceus* (Lion's Mane), *Ganoderma lucidum* (Reishi) and *Lentinula edodes* (Shiitake)]

Astragalus Root Extract (*Astragalus membranaceus*) 200 mg*
(min. 70% Polysaccharides)

* Daily Value not established.

Other ingredients: Cellulose Powder, Cellulose (capsule), Silica and Magnesium Stearate (vegetable source).

Manufactured by Protocol For Life Balance®
395 S. Glen Ellyn Rd., Bloomingdale, IL 60108, USA

Not manufactured with yeast, wheat, gluten, soy, milk, egg, fish, shell-fish or tree nut ingredients. Produced in a GMP facility that processes other ingredients containing these allergens.

This bottle contains an AGELESS® Oxygen Absorber to ensure freshness. Do not eat packet.

Store in a cool, dry place after opening. Please Recycle.